2019年４月18日

各 位

会 社 名 信 和 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山 田  博

（コード番号：3447 東証・名証 市場第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 平 澤 光 良

（TEL. 0584-66-4436）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年４月 18 日開催の取締役会において、執行役員の人事を下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

１． 執行役員人事（2019年５月１日付）

氏 名 新 役職名 現 役職名

中村
なかむら

 芳
よし

弘
ひろ

執行役員 製造本部 副本部長

兼 製造部長
製造本部 製造部長

以 上